

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในบ้านนาทุ่งหมู่ที่ 7 (เส้นกลางหมู่บ้าน - วัดบ้านนาทุ่ง)

สถานที่ดำเนินโครงการ บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 7 ตำบลผักไหม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม

กำหนดราคากลาง วันที่ 31 พฤษภาคม 2566

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 373.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,865.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factof F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาประเมิน
1	งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack coat)	ตร.ม.	1,865.00	14.91	27,814.98	1.3624	20.32	37,895.13
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	1,865.00	331.35	617,973.70	1.3624	451.44	841,927.36
3	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	9.33	280.60	2,616.60	1.3624	382.29	3,564.85
4	งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	74.60	280.60	20,932.76	1.3624	382.29	28,518.79
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมราคางานทุน					672,338.03			
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง							914,906.13
	รวมราคา							914,906.13
	ราคากลาง							914,906.13
	ตัวอักษร			เก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกบาทสิบสามสตางค์				

คำสั่งอบต.ผักไหม ที่ 283/2566 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสรรพลสิทธิ์ วิทยายนต์)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินหัต ศาสาณาม)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายดำรงค์ ขาติสกุลรุ่งเรือง)

นายช่างโสตปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางจันทรา หาญสุทธิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม